
m 33 ABK 99, s.r.o.‚ Komenského 259, 691 23 Pohoi‘elice
Tel.: 519 424 858 Faxz519 424 859 E-mail: abk99@abk99.cz

Mateřská škola Pohořelice

Cenová nabídka V Pohořelicích 26.4.2018

Sušička prádla Schulthess Spirit tOpLine kondenzační S čerpadlem
TC9350 (nový model) až 9kg prádla ceníková cena: 79999,- po Slevě 5% 75 999,-

TC8330 (starý model) až 8kg prádla ceníková cena: 77999,- po Slevě 5% 74 099,-
Tento je kus je poslední v republice, asi 3 měsíce V provozu jako převáděcí model.
Bohužel na ceně Se to neprojevilo. Doporučuji Vám raději nový model, který usuší Větší
dávku prádla.

Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně dopravy na místo, instalace, Zaškolení obsluhy a Záruky 2
roky od Zakoupení.

Cenová nabídka platí do 30.5.2018

_ W. . .. _
A? . . Cog-.00

-t4 i, 23:7." ¿emrum
Kcmerïského 259, em 23 Pøhofelı

DIČ,- (260739487 .1

IČ: 60739487 DIČ: C260739487 Bankovní Spojení: GE MONEY č.ú. 902607514/0600
Zapsáno v Obchodním rejstříku u Krajského Obchodního soudu v Brně, Oddíl C, vložka 18198




